PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO 063/2024

O MUNICÍPIO DE CARBONITA - MG, pessoa jurídica de direito público, por intermédio do

Agente de Contração, nomeado pela Portaria Nº. 002/2024, torna público a formalização de

Processo Administrativo Nº 018/2024, Adesão N°005/2024 na condição de carona com o Adesão

à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO N.º

046/2023, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2023, da Prefeitura Municipal de Goiabeira, que tem

como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIABEIRA/MG, COM

PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP).

Fornecedor: MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES, CNPJ n° 19.899.651/0001-

93.

Valor estimado: R$ 516.467,00 (quinhentos e dezesseis mil, quatrocentos e sessenta e sete

reais)

 Maiores esclarecimentos serão prestados no Setor de Licitação de 2ª a 6ª feira, de 08:00 às

16:00, Telefax: (0XX38) 3526-1944 OU E-MAIL: licitacao@carbonita.mg.gov.br

CARBONITA / MG, 09 de maio de 2024.

_________________________________________

IZAENE RÉGINA CAMPOS PEREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@carbonita.mg.gov.br

		2024-05-09T14:50:42-0300